Wydzierżawiający zawrze Umowę dzierżawy z Uczestnikiem Przetargu, który w toku 

licytacji zaoferował najwyższą wysokość miesięcznego czynszu za dzierżawę 

Przedmiotu dzierżawy, przy czym wysokość miesięcznego czynszu wywoławczego dla 

Przedmiotu dzierżawy wynosi – 7.500 zł netto (słownie: siedem tysięcy pięćset 

złotych 00/100).  

2. Podana w ust. 1 niniejszego paragrafu kwota minimalnego czynszu wywoławczego jest 

kwotą netto, do której należy doliczyć podatek od towarów i usług (VAT). Podatek ten 

doliczany będzie także do miesięcznej stawki czynszu ustalonej w wyniku Przetargu i